様式第1号(第5条関係)

  年  月  日

 対馬市長  様

申請者住所

申請者氏名          ㊞

電 話 番 号

浄 化 槽 設 置 整 備 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

     年度において、浄化槽設置整備事業補助金の交付を受けたいので、対馬市浄化

槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請し

ます。

1 設置場所の所在地

2 人 槽 区 分 人槽 3 居 住 人 数   人

4 交 付 申 請 額 金              円

5 所 有 者 1本人  2 共有(  人)  3 その他(     )

6 建 築 部 の 用 途
1 住宅   2 店舗   3 併用住宅

4 その他(      )

7 工 期   年  月  日  ～    年   月     日

8 施 行 業 者

業 者 名

電話番号

 (提出書類)

・浄化槽設置届出書の写し       ・人員算定表

・設置場所の付近の見取り図      ・その他市長が必要と認める書類